

Melchior A/S Rengøring og Vinduespolering
Søparken 28
7500 Holstebro

CVR-nummer: 14735097

ÅRSRAPPORT
2. april 2016 - 1. april 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/8 2017

Dirigent, Steffen Melchior

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 2. april 2016 - 1. april 2017

Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rengøring og vinduespolering. Selskabets aktiviteter er uændrede i forhold til tidligere år.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 336.848 efter skat, og selskabets balance pr. 1. april 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.077.730.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
2. APRIL 2016 - 1. APRIL 2017

	2016/17	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE	3.268.524	2.651.486
Personaleomkostninger	2.770.023-	2.381.124-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	65.568-	139.232-
Andre driftsomkostninger	23.032-	0
DRIFTSRESULTAT	409.901	131.130
Andre finansielle indtægter.....	16.559	5.579
Andre finansielle omkostninger	11.142-	14.877-
RESULTAT FØR SKAT	415.318	121.832
1 Skat af årets resultat	78.470-	96.408-
ÅRETS RESULTAT	336.848	25.424
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	550.000	0
Overført resultat	213.152-	25.424
DISPONERET I ALT	336.848	25.424

BALANCE PR. 1. APRIL 2017
AKTIVER

	2017	2016
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	119.889	150.952
2 Indretning af lejede lokaler	133.935	168.440
Materielle anlægsaktiver	253.824	319.392
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.940	4.968
Andre tilgodehavender	400	400
Finansielle anlægsaktiver	5.340	5.368
ANLÆGSAKTIVER	259.164	324.760
Råvarer og hjælpematerialer	8.981	9.251
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	200.000	200.000
Varebeholdninger	208.981	209.251
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.011.387	850.309
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.149.608	0
Andre tilgodehavender	12.450	5.000
Tilgodehavender	2.173.445	855.309
Likvide beholdninger	457	82.395
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.382.883	1.146.955
AKTIVER	2.642.047	1.471.715

BALANCE PR. 1. APRIL 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	27.730	240.882
Forslag til udbytte for regnskabsåret	550.000	0
3 EGENKAPITAL.....	1.077.730	740.882
Hensættelse til udskudt skat	33.900	57.862
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	33.900	57.862
Selskabsskat.....	102.432	67.408
4 Langfristede gældsforpligtelser.....	102.432	67.408
Kreditinstitutter.....	544.079	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.541	88.541
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	36.613
Selskabsskat.....	67.408	11.586
Anden gæld	639.237	411.634
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	60.720	57.189
Kortfristede gældsforpligtelser	1.427.985	605.563
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.530.417	672.971
PASSIVER.....	2.642.047	1.471.715

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2016/17	2015/16
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	102.432	67.408
Regulering af udskudt skat	23.962-	29.000
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt	78.470	96.408
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	637.043	345.048
Tilgang i årets løb	212.932	0
Afgang i årets løb.....	212.932-	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 1. april 2017	637.043	345.048
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	486.091-	176.608-
Årets af-/nedskrivninger	31.063-	34.505-
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 1. april 2017	517.154-	211.113-
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt	119.889	133.935
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	240.882	213.152-	27.730
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	550.000	550.000
	<u>740.882</u>	<u>336.848</u>	<u>1.077.730</u>

Selskabskapitalen specificeres således:

500 stk. á kr. 1000

Der har ikke været kapitaludvidelser de seneste 5 år.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat.....	67.408	102.432	0
	<u>67.408</u>	<u>102.432</u>	<u>0</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med moderselskabet. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for skat af koncernens samlede indkomst samt danske kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået leasingforpligtelser vedrørende:

VW Golf Variant, månedlig ydelse ex. moms kr. 5.832, udløb okt. 2017.

VW Caddy, månedlig ydelse ex. moms kr. 1.463, sept. 2017.

Fiat Scudo, månedlig ydelse ex. moms kr. 2.627, udløb feb. 2021.